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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych. 

 

Działając na podstawie art. 135  ustawy ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. 

– w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 

udziela wyjaśnień.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w grupie 34 – dopuści jednorazowe chusteczki o wymiarach 20 x 25 cm w opakowaniu foliowym po 8 szt. – 

karton zbiorczy 40 op. (ilość opakowań w kartonie jest uzależniona od producenta) z odpowiednim przeliczeniem ilości, 

spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 2 – dot. gr. 34 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz 

namaczania, rozmiar 30cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. 

dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine. Bezzapachowe, pakowane w opakowania a'10 sztuk. Na opakowaniu 

jednostkowym typu "Flow wrap"nadrukowana instrukcja użycia, ilość , skład oraz ikony informujące: nie wrzucać do toalety, nie 

macerować. Nie zawierają lateksu. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowane jako produkt kosmetyczny? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 3 – dot. gr. 34 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe mokre ręczniki pakowane a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 – dot. gr. 34 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 600 zestawów pakowanych a’12 sztuk? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga 600 zestawów wyrobu a 12 op. Jednostkowe opakowanie foliowe zawiera 8 ręczników o wym. 20 cm x 30 

cm. 

 
Pytanie 5 – dot. gr. 34, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści myjki o wymiarach 20cm x 22cm, pakowane w opakowanie foliowe po 12 sztuk, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 – dot. gr. 34, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 sztuk? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 – dot. gr. 34, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści myjki na 23% stawce, a w konsekwencji odstąpi od wymogu załączenia Certyfikatu CE oraz/lub 

Deklaracji Zgodności? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8 – dot. gr. 37 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowanego 250g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość 

opakowań? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 9 – dot. grupy 35 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie Opatrunek pooperacyjny donosowy w pełni rozpuszczalny wykonany z materiału 

pochodzenia roślinnego – karboskcymetylocelulozy. Opatrunek o sprężystej strukturze z możliwością przycinania oraz 
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dopasowania do anatomicznego kształtu jamy nosa pozostający w miejscu aplikacji bez fragmentacji – aż do naturalnego 

rozpuszczenia. Budowa opatrunku pozwalająca na łatwą aplikację – ścięta przednia część opatrunku pod kątem 18⁰. Opatrunek o 

wymiarach dł./wys./szer.: 5cm / 1,3cm / 1,8cm, opakowanie 6 szt. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Dotyczy projektu umowy 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym 

implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji 

dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków 

umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u 

ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - 

aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan 

epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym 

implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji 

dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r1. ust. 1. oraz Art. 15r1. ust. 2. 

wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami ) o dopłatach do oprocentowania kredytów 

bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie 

układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w 

przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym 

implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji 

dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający 

wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości 

odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale 

spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-

finansowych z tym związanych? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym 

implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji 

dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków 

umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na 

zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę 

pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących 

uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź 

Zamawiający w SWZ dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym – zał. nr 3 pn. „Projekt umowy”, par. 7, ust. 22.  

 

 

Zamawiający 
 


